Ordinis de Poenitentià in regno Galliarum , 572 b et seq.; item decretum

prioris generalis Ordinis Eremitarum Sancii Auguslini super observatione re-

solutionis defmitorii generalis circa annvillalionem praesenlaturarum de gratià

in provincia Aragoniae eiusdem Ordinis , 574 a et seq. ; item decretum ca-

pituli generalis Eremitarum S. Augustini super conslitntione numeri triginla

sex magistrorum in provincia Aragoniae, 578 a et b; item decretum generalis

convenlus Congregationis Missionis circa modum dimitlendi a dieta Congrcga-

lione unum ex assistentibus , si in culpam incidat , 586 b et seq. ; item re-

formationes quasdam constitutionum Ordinis Servorum B. M. V. prò Germa-

niae et Boliemiao provinciis, 590 b et scq.; item dccrcla quandain dcfinilorii

generalis fratrum Discalceatorum Ordinis SS. Trinilalis Redemplionis Caplivorum

Congregalionis Hispaniae prò bono regimine provinciarum dictae Congrega-

tionis, 596 a et seq.; item decretum capituli provincialis Eremitarum S. Au-

gustini staluens allernativam quamdam , 620 b et seq. ; item acta quaedam

capitularia Eremilarum S. Augustini provinciae Castellae approbala per decretum

Congregationis episcoporuni et regularium, 623 b et scq.; item decretum capituli

generalis Ordinis Carmelitarum Discalcealorum, quo responsum luil laicos, seu

conversos, donatos nuncupalos, eiusdem Ordinis, teneri una cum religiosis cbo-

riplis ad omnia humililalis officia, 662 b et seq.; decrelum capituli generalis

Ordinis ['raedicalorum super supprcssionc Congregalionis Angelorum in pro-

vincia Galloprovinciae alias ereclac , relatum conlirmal, 811 b et seq-; item

decreta capiluli generalis Congregalionis Mentis Oliveti Ordinis S. Benedicti circa

abbates litulares, 839 a et seq.; item decretiiin capituli generalis Ordinis Mi-

norum
,
quod vocales Indiarum Oceidcntialium dicti Ordinis

,
q\ii Discalceati

nuncupantur, frui debeant praemio et praeominenliis stalutis per constitutiones,

etsi nonnullac eis desini qualilales, referl confirmatum , 854 a et seq.; decreta

duo capiluli generalis Minorum de ObscrvauliA super moderationc Brevis Cle-

mentis XI circa praemium conferendum lecloribus linguae hebraicae et contro-

versiarum fumiliae cismonlanae , rcfert et confirmat
,
865 b et seq.; constilu-
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tiones quasdam Minorum de Observanlia in capitulo generali edilas , relalas

confirmat, 832 b et seq.

Delieta et delinqiientes qiioad immiinìtates, vide Immunitas.

Depositaiii. — Depositarios et ministros alieni aeris et pignorum in publicum et

privalum damnum fide sibi dal.l abuti consuevisse refert, 847 a ; in eosdem
,

qui alicnam pecuniam sibi credilam fraudant, poenas inflixit, 847 h; praediclos

iuxta constitiitionem S. Pii V lamqiiam fures et latrones ultimo supplicio pu-
niendos decrevit, ibid. ; in dcpositaiiorum infidelitalis auxilialores, cooperalo-

res, consocios et parlicipes poenas decrevit, 848 b.

Dimissoriae ad sacros ordines, vide Capitulum S. Retri.

Disciplina ecclesiastica. — Super disciplin;! ecclesiastica in regnis Hispaniarutn

constitulioncm Innocentii XIII refert et confirmat, 100 a et seq.; iterum eam
exequulioni niandandam esse praecipit, M'ì b et seq.; item prò disciplina eccle-

siastica eorumdem regnorum quasdam ordinationes edidit, 343 b et seq.

Doctrina Christiana. — Vide Congregniio Doctrinae Chrislianae.

Doclrina S. Augustini, vide S. Augustinus.

E •

Ecclesia abbatialis. — Ecclesia abbatialis monaslerii Cassinensis prnerogativà cathe-

dralis gravisa est ab immemorabili, 231 è; inter ecclesiam abbatialem praedi-

ctam et collegiatam S. Germani orlas hac super re conlroversias narrat, 235 b;

prò ecclesia praefatà decretum Congregationis episcoporum et regularium
,

praediclarum controversiarum causA in fòvorem eiusdem cdilum, confu'mavit

Innocentius XI, 230 a; in eiusdem favorem decretum aliud a iudicibus que-

relarum et controversiarum Concilii Romani emanatum affert, et in praedictae

gratiam relalam Innocenti! XI constitutionem et decretum iudicum querela-

rum et controversiarum Concilii Romani, una cum duabus Sixli V et Urba-

ni VIII constilutionibus in abbai is monasteri! Cassinensis favore emanatis, con-

firmavit, 237 b; ecclesiam abbai ialem praediclam fuisse et esse quasi cathe-

dralem declaravit, 239 a; ecclesia abbatialis praedictae consecrala fuit a Bene-

diclo XIII, 004 a; lecliones proprias dedicationis ecclesiae praedictae ad uni-

verso clero dioecesis Cassinensis die i oclobris recilandas esse decrevit, 605 a.

Ecclesia calhedralis. — Ecclesiam calhedralem Lucanam in sedem archiepiscopalem

erexit, 431 a el seq.

Ecclesia collegiata. •— Ecclesia collegiata Pontiscurvi Aquinalis dioecesis in cathe.

dralem erigitur, et ecclcsiae Aquinati unitur, 210 a el seq.; eiusdem canoni-

cis facta concessio rocchetti et cappac magnae, ibid.; item ecclesia Salina in

calhedralem erigitur el ecclesiae Terracinensi unitur, 225 b et seq.; erectio et

unio huiusmodi confirmalur 220 a et b; iterumque innovalur, 227 a; Privernen-